








	
	

	
	
		
			
									
						
							
								
									
										
											
																																				

																																															

																						

																					

									

									
										
																						
												 Menu
												
	Domů
	PRODUKT INFO
	Reference
	Blog
	Ke stažení
	Katalog
	Kontakty






											

																																

									

								

							

						

						
							

							
								
																		
																		 Eshop
										KOVÁNÍ												
													
														
																																
			
									DVEŘNÍ KOVÁNÍ
								
	Výrobci
	KOVÁNÍ TWIN
	LUXUS SELECTION	ROZETOVÉ KOVÁNÍ
	OKENNÍ KOVÁNÍ
	BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ


	NEREZOVÉ KOVÁNÍ	ROZETOVÉ KOVÁNÍ
	ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ
	BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ
	OKENNÍ KOVÁNÍ


	MODERNÍ KOVÁNÍ	ROZETOVÉ KOVÁNÍ
	OKENNÍ KOVÁNÍ


	HISTORICKÉ KOVÁNÍ	ROZETOVÉ KOVÁNÍ
	ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ
	BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ
	OKENNÍ KOVÁNÍ


	LEKO ATRAKTIVNÍ KOVÁNÍ	ROZETOVÉ KOVÁNÍ
	ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ


	BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ	ROZETOVÉ KOVÁNÍ
	ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ
	SAMOSTATNÉ ROZETY


	OKENNÍ KOVÁNÍ
	KOVÁNÍ NA SKLO
	POSUVNÉ KOVÁNÍ
	PROTIPOŽÁRNÍ KOVÁNÍ
	MADLA
	PANIKOVÉ KOVÁNÍ
	DOPLŇKY






			

		

			
			
								

	




			

		

	


																																																											

													

												


										
	DVEŘNÍ SYSTÉMY												
													
														
																																
			
								
	ERGON
	COMPACK
	XINNIX
	MINIMAL
	DIVA
	MAGIC






			

		

			
			
								


	
				
			
		

		
	







			

		

	


																																																											

													

												


										
	XINNIX												
													
														
																																
			
									SKRYTÉ ZÁRUBNĚ
								
	ZÁRUBEŇ X2






			

		

			
			
									SKRYTÁ POUZDRA
								
	POUZDRO X5
	POUZDRO X5D






			

		

			
			
								

	




			

		

	


																																																											

													

												


										
	INOVACE
	NOVINKY
	OUTLET
	ÚDRŽBA

									

																	

								
									
										
																						
												


	

	
	0 ks



	
		
			×

			
							

			

			

					
			
				
					
						 x 

											

										


					

				

			

			
				

								

			

			
				0 ks
	
							

		

	



Počkejte prosím









											

																						
																						
																									 Můj účet
	 Registrace
	
														
															Výběr měny
														
														



	Česká koruna Kč
Euro €





													


                                                    

  
    
    
                
        
        
              

      


      

    

  

  

  

    










																							

																					

									

								

							

							
						

					

							

		
	
					
				 
																
												
							 AKTUÁLNÍ KATALOG 2023/2024 

ZJISTIT VÍCE






						

											

											
												
							 NOVINKA - FAST LOCK

ZJISTIT VÍCE 

 






						

											

											
												
							SKRYTÉ ZÁRUBNĚ XINNIX

OBJEVTE SKRYTÉ MOŽNOSTI VAŠEHO INTERIÉRU

ZJISTIT VÍCE






						

											

											
												
							MÁME KLIKU DO KAŽDÉ RUKY

ZJISTIT VÍCE 






						

											

											
												
							ŘEŠENÍ PRO MALÉ PROSTORY

POZNEJTE ÚSPORNÉ DVEŘNÍ SYSTÉMY

ZJISTIT VÍCE






						

											

											
												
							ATRAKTIVNÍ KOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO

NABÍDKA EKONOMICKÉ ŘADY KOVÁNÍ LEKO

ZJISTIT VÍCE KOUPIT!






						

											

					
 
									

			
		
			
				
			
								
					
								
			
			
											VÍTEJTE!
				

							

	Již přes 30 let jsme Vašimi partnery při stavbách a rekonstrukcích. Díky široké nabídce sortimentu dveřního i okenního kování, dveřních systémů a skrytých zárubní si zaručeně vyberete to nejlepší pro Vás a nám bude potěšením Vám při výběru asistovat.

 




			

			
			
		

			
						
											Novinky
				

							




		
			
				
				
				
									
				

					
						
							
								MUŠLE NA SKLO GUIDA H 50/65N/F9
							

							
							
							907 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								VISION H 1802 RO KONSTRUKCE PLAST 3 POLOHY/E (ČTYŘHRAN 36MM)
							

							
							
							241 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								CARLA SQUARE HR C BB/CM plast
							

							
							
							967 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								CARLA SQUARE HR C BB/E plast
							

							
							
							967 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								BLOCK HH026 BB/CM plast
							

							
							
							665 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								SOLARIS P1230 BB/RC
							

							
							
							4839 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								EIDOS Q03 HR BB/RC
							

							
							
							1935 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								FILOO P1210 BB/CM
							

							
							
							2056 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								FILOO P1210 BB/RC
							

							
							
							2056 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								CORAL HA200 HR BB/A-SAT
							

							
							
							3145 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								BLADE P1500 HR BB/RC
							

															
									Kolekce Luxus Selection je pravým šperkem pro Vaše dveře. Luxusní povrchové úpravy,...								

							
							
							2419 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								BUMP P1200 BB/CM
							

							
							
							1935 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			


		


		




















			

								

			
						
										
	
		KOVÁNÍ











XINNIX
SKRYTÉ ZÁRUBNĚ












DVEŘNÍ SYSTÉMY














	





			

								

			
						
											Nejprodávanější
				

							




		
			
				
				
				
									
				

					
						
							
								BEZPEČNOSTNÍ ROZETA H 2011S HR/CM
							

															
									Termín dodání rozet v povrchu CM (pokud nejsou skladem) je čtyř až pět týdnů (tj....								

							
							
							1451 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								MUŠLE NA SKLO GUIDA H 50/65N/F9
							

							
							
							907 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								VISION H 1802 RO KONSTRUKCE PLAST 3 POLOHY/E (ČTYŘHRAN 36MM)
							

							
							
							241 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								LEVEL H 1813 BB/CM
							

							
							
							907 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								LEVEL H 1813 BB/E
							

							
							
							786 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								LEO-T HA247 HR BB/CM
							

															
									 								

							
							
							2056 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								CORAL HA200 HR BB/A-SAT
							

							
							
							3145 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								BLADE P1500 HR BB/RC
							

															
									Kolekce Luxus Selection je pravým šperkem pro Vaše dveře. Luxusní povrchové úpravy,...								

							
							
							2419 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								SOLARIS P1230 BB/RC
							

							
							
							4839 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								EIDOS Q03 HR BB/RC
							

							
							
							1935 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								BUMP P1200 BB/CM
							

							
							
							1935 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			
	
				
				
				
									
				

					
						
							
								FILOO P1210 BB/RC
							

							
							
							2056 Kč

							
							
														

							
								
									
																	

							

							

							

						

					

						
				

			


		


		





			

								

	
																																			

				

			
		

		
				
			
								
					
								
						
										

	







			

								

			
						
										

	
SYSTÉM SKRYTÝCH ZÁRUBNÍ XINNIX

Elegantní řešení pro interiérové dveře nabízí systém skrytých zárubní XINNIX. Skryté zárubně zajistí nerušený design, kdy se dveře stávají součástí stěny a vytváří hladkou, jednolitou plochu.

od 10 275 Kč

ZJISTIT VÍCE OBJEDNAT!






			

								

	
																																			

				
			
		

		
				
			
							
				
				
					
								
			
			
											TWIN
				

							

	Kde nás najdete a co byste měli vědět? 




			

			
			
		

	

					

					
				

				
			
		

			
		
	
				
			
								
					
						
								Síť vzorkoven
	Kdo jsme
	Co děláme


						
							
										
			
								

	

Vzorkové prodejny s produkty značky TWIN můžete navštívit po celé České republice i na Slovensku. Proškolený personál našich smluvních partnerů Vám poskytne odborné poradenství a pomůže Vám s výběrem kvalitního kování.













	
			

		

			
			
								

	Již od roku 1992 vyvíjíme ve spolupráci s předními evropskými výrobci kvalitní produkty. Zaměřujeme se na velkoobchodní i maloobchodní činnost a naším cílem je vždy spokojený zákazník. Proto se nebojíme ani atypických zakázek a specifických požadavků klientů. Všechny výrobky jsou vysoce kvalitní, z příjemných povrchových materiálů a s dlouhou životností. Neustále sortiment rozšiřujeme a snažíme se pokrýt potřeby i toho nejnáročnějšího zákazníka. Naše vzorkovny s profesionálním personálem najdete v České republice i na Slovensku a pravidelně vydáváme přehledný katalog. Nechte se inspirovat nabídkou, kterou Vám společnost TWIN přináší.



	



	
			

		

			
			
								

	Nabízíme široký sortiment produktů dveřního a okenního kování, úsporných dveřních systémů, skrytých zárubní, doplňků a příslušenství. Vybírat můžete z několika kategorií:

Luxus Selection 
Nerezové kování 
Tradiční kování 
Historické kování 
Bezpečnostní kování 
 Ekonomické kování 
Kování pro skleněné dveře 
Kování pro posuvné dveře 
Okenní kování

Skryté zárubně XINNIX
Dveřní systémy
Madla
Panikové kování
Doplňky a příslušenství
Péče o kování



	



	
			

		

		
							

						
							
						


					

				

			
		

				
		
		
			
				
					
						
														
																
									
										
	


									

									  
			
			







								

															

													

					

				

			
		


		
				
			
								
					
								
			
			
											Užitečné informace
				

							

	Souhrn všech důležitých informací pro Váš pohodlný nákup.




			

			
			
		

	

					

				

			
		

				
		
				
			
								
					
								
						
										

	 Dodání zboží

Zboží si nechte zaslat kurýrní službou pohodlně přímo k Vám domů. Téměř vše máme skladem a doručujeme do 24 hodin. 




			

								

			
						
										

	 Vrácení zboží / reklamace

Zboží zakoupené přes eshop můžete nepoužité a v originálním obalu do 14-ti dnů bez problémů vrátit.




			

								

			
						
										

	 Poradenství

Jsme Vám plně k dispozici, proto nabízíme odborné poradenství pro celý náš sortiment. Volejte naši infolinku 377 328 012-14, každý všední den od 7 do 16 hodin. 




			

								

	
																																			

				

			
		

				
				
			
								

								
					
								
						
										

	KVALITNÍ A NADČASOVÉ ŘEŠENÍ
DODÁ VAŠEMU INTERIÉRU DLOUHOLETOU OSOBITOST

Spolupracovali jsme již na mnoha projektech. Sami se můžete podívat, kde všude najdete produkty značky TWIN.

VÍCE




			

								

	

					

				

			
		

			
		
				
			
								
					
								
						
											Naši partneři
				

							

      


                
                                        
                        

































































                    

                

            
 
 











			

								

	

					

				

			
		

			

				
			
								
					
								
						
											O společnosti
				

							
	O nás
	Kontakty
	Síť vzorkoven
	Firemní akce
	Kariéra






			

								

			
						
											Vše o nákupu
				

							
	Doprava zboží 
	Možnosti platby
	Reklamace a vrácení
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Přehled služeb






			

								

			
						
											Sledujte nás
				

							

		 Facebook
	 YouTube
	 Instagram





			

								

			
						
											Kontaktujte nás
				

							

	TWIN s.r.o.
IČ: 45357951, DIČ: CZ45357951

Zemědělská 571/9, 321 00 Plzeň - Litice
Česká republika

E-mail: twin@twin.cz
Tel.: +420 377 328 012-14

Objednat si lze i mailem na objednavky@twin.cz.




			

								

			
						
										

	



			

								

	
																																			

				

			
		

		
						
			
								
					
												
														
								

	© 2019 TWIN s.r.o. | realizace webprofirmy.cz



							

																					 

						

																	

				

			
		

			






TOP



			
						
											KATALOG  23/24
				

							

	 

Prohlédnout




			

								

	


	KATALOG  23/24





	Můj účet ×

			

			
		
	
	
		
	

	
		
	

		
		
		 Pamatuj si mě		
	

		
		
		  Přihlásit se
		  
			
		  
				
					
					Zapomenuté heslo?
				
	
					
					Zapomenuté jméno?
				
	
					
						Vytvořit účet
				


		

	


		
	

	
	
	
	
	

	



		

			

			

	Staňte se Klikařem
a založte si vlastní účet!

Získáte tak:

	  Snadnější a rychlejší přístup k sortimentu.
	  Nejrychlejší informace o akcích a slevách.
	  Odběr TWIN newsletteru s novinkami.
	  Snadnější komunikaci s TWIN týmem.



REGISTRACE




		

	



















